中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与受让方浙江省浙商资产管理有限
公司签署的编号为COAMC浙-2020-A-51-001号的《资产转让合同》，中国东方资产管理股
份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及担保人享有的债权项下全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产
管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限
公司联合公告通知借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求借款人及相应的担
保人或承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保
合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此函告。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：黄经理
电话：0571-87163172

浙江省浙商资产管理有限公司联系人：康经理
电话：0571-89773800

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2021年1 月 8日
债权基准日：2020年9月20日 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

借款人名称

中核博浪建设集
团有限公司

宁波广耐洁日用
品有限公司

力享（宁波）日用
品有限公司

常山蓝资三山建
材有限公司

东阳市振宇红木
家具有限公司

广深物流有限公
司

宁波亿隆国际贸
易有限公司

浙江金源电气科
技有限公司

宁波银佑国际贸
易有限公司

宁波银昌贸易有
限公司

宁波工星电器有
限公司

浙江九隆机械有
限公司

借款合同编号

121201-18031、121201-18032、
121201-18029、121201-18021、
121201-18022

0390100006-2017年（镇海）字00375号、
0390100006-2017年（镇海）字00377号

0390100005-2017年（江北）字00099号、
0390100005-2017年（江北）字00098号、
0390100005-2018年（江北）字00087号、
0390100005-2018年（江北）字00088号

13812018280305、13812018280308、
13812018280306

平银义分贷字20160517第003号

平银义分贷字20151204第001号

深发甬承字第2671206014号

平银余姚贷字20150430第003号

平银江东贷字20150804第002号、
平银江东贷字20150805第001号、
平银江东贷字20150806第001号、
平银江东贷字20150807第001号

平银江东贷字20150608第001号、
平银江东贷字20150609第001号、
平银江东贷字20150618第002号

深发余贷字第2681112009号

667235123020180037、
667235123020180038、
667235123020180039、
667235123020180040、
667235123020180041

担保合同编号

ZG17009、ZG14096、ZG17028、ZG17010、ZG17011、ZG17021、
ZG17020、ZG13061、HTC331983800ZGDB201900006、
HTC331983800ZGDB201900009、HTC331983800ZGDB201900010、
ZG16023、ZG13064
2017年镇海保字 0030号、2017年镇海保字 0031号、2017年镇海保字
0032 号、2017年镇海保字 0033号、2017年镇海抵字 0243 号、2018年
镇海保字0329号、个人无限连带责任保证函

2017年江北（抵）字 0010号、2017年江北（保）字 0003号、2017年江北
（保）字0004号、2017年江北（保）字0005号、个人无限连带责任保证函

ZD1381201700000007、ZB1381201700000004

平银义分保字20160517第002-1号、平银义分保字20160517第002-2
号、平银义分保字 20160517第 002-3号、平银义分保字 20160517第
002-4号、平银义分抵字20160517第002号

平银义分额保字 20151204第 001-1号、平银义分额保字 20151204第
001-2 号、平银义分额保字 20151204 第 001-3 号、平银义分额抵字
20151104第001号

平银明州额保字 20130412第 001-1号、平银明州额保字 20130412第
001-2 号 、深 发 甬 额 保 字 第 2671106052-1 号 、深 发 甬 额 保 字 第
2671106052-2号、深发甬额抵字第2671106051号

平银余姚额保字 20150427第 002-1号、平银余姚额保字 20150427第
002-2 号、平银余姚额保字 20150427 第 002-3 号、平银余姚额保字
20150427第 002-4号、平银余姚额保字 20150427第 002-5号、平银余
姚保字20150430第003-1号、平银余姚保字20150430第003-2号

平银江东额保字20150729第001号

平银江东额保字20150605第001号

深发余额保字第2681112006号、深发余额保字第2681112007号、
深发余额保字第2681112008号

66723599920160032、66723599920150065、
66723599920150018、667235925020180022、
667235925020180021、667235925020180001-1、
667235925020180001-2、667235925020180001-3

剩余本金

81382056.25

47400000

20900000

4744788.54

14838953.65

24000000

3269200.82

4000000

70000000

49800000

9999998.09

69880000

欠息

利息及罚息人民币 3,700,113.20元（截至 2020年 3月 31日）
及2020年3月31日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币349,989.94元（截至2018年10月31日）及
2018年10月31日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币112,703.93元（截至2018年10月31日）及
2018年10月31日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币 262,423.93元（截至 2019年 5月 15日）及
2019年5月15日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币 3,963,668.41元（截至 2020年 2月 26日）
及2020年2月26日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币 8,399,751元（截至（截至 2020年 2月 26
日）及截至2020年2月26日至2020年9月20日的相应利息
及罚息

利息及罚息人民币 5,217,666.62元（截至 2018年 7月 22日）
及2018年7月22日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币 994,848.13元（截至 2018年 7月 22日）及
2018年7月22日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币18,895,254.82元（截至2018年7月22日）
及2018年7月22日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币15,587,625.66元（截至2018年7月22日）
及2018年7月22日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币 8,256,682.44元（截至 2018年 7月 22日）
及2018年7月22日至2020年9月20日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币0.00元（截至2020年3月31日）

担保人

担保人：胡名凯、赵红；抵押人：博浪建设控股有限公司、宁波高新区博
浪盛和投资管理有限公司、浙江垠桥能源科技发展有限公司、博浪建设
（象山）有限公司、赵红、胡萍萍、胡丹英、侯荣俊、白菊

担保人：宁波博思奇日用品有限公司、宁波广友洁具有限公司、浙江优
利洁进出口有限公司（现更名宁波利泓商贸有限公司）、力享（宁波）日
用品有限公司、钱建波、王玉明
抵押人：宁波博思奇日用品有限公司

担保人：宁波广耐洁日用品有限公司、宁波神砼化工科技有限公司、宁
波博思奇日用品有限公司、钱建波、王玉明
抵押人：钱建波、王玉明

担保人：杨勇、张霞
抵押人：杨勇、张霞

担保人：东阳市振宇电子有限公司、浙江鸿鹄建设有限公司、王建良、张
敏娟、卢竞翔
抵押人：东阳市振宇机械配件有限公司

担保人：浙江广丰建设集团有限公司、张海高、张晓英、张小平、孔爱芬
抵押人：广深物流有限公司

担保人：宁波万隆食用酒精有限公司、连云港市易达酒业有限公司、连
云港联化化学品有限公司、陆国民、谢剑红
抵押人：宁波亿隆国际贸易有限公司

担保人：宁波科奥电源有限公司、江苏金源科技有限公司、江苏金圣龙
新能源有限公司、胡元成、俞利丽、宁波金鹏轴承有限公司、宁波金源电
气有限公司、宁波金碟精密机械制造有限公司、江苏天恩机电有限公司

担保人：华鑫化纤科技集团有限公司

担保人：华鑫化纤科技集团有限公司

担保人：绍兴市吉尼斯电器有限公司、浙江普信电器股份有限公司、史
百泉、韩建平

担保人：叶艺龙、林美萍、林古月
抵押人：浙江九隆机械有限公司、叶艺龙、林美萍

【财经】A3 2021年1月8日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

保险许可证公告
机构名称：中华联合财产保险股份有限公司绍兴市柯桥支公司
许可证编号：0256581 许可证机构编码：000012330621
业务范围：企业财产损失保险；家庭财产损失保险；建筑工程保险；安
装工程保险；货物运输保险；机动车辆保险；船舶保险；能源保险；一
般责任险；保证保险；信用保险(出口信用保险除外);短期健康保险；意
外伤害保险；经中国银保监会批准的其他财产保险业务。
住所：浙江省绍兴市柯桥区万达广场12幢0104、0105室
邮政编码：312030 负责人：俞国祥
联系电话：0575-84567157
发证机关：中国银行保险监督管理委员会绍兴监管分局
许可证颁发日期：2021年1月5日

保险许可证公告
机构名称：中华联合财产保险股份有限公司绍兴市柯桥轻纺城支公司
许可证编号: 0256582 许可证机构编码:000012330621800
业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保险；短期健康
保险和意外伤害保险；经中国银保监会批准的其他业务。
住所：浙江省绍兴市柯桥区万达广场12幢0103室
邮政编码：312030 负责人：沈姗姗
联系电话：0575-84567157
发证机关：中国银行保险监督管理委员会绍兴监管分局
许可证颁发日期：2021年1月5日

全球知名半导体制造商ROHM（总部位于日本京
都市）面向车载摄像头和传感器出厂设置、安全气囊
的弹出记录以及需要长时间通电的FA设备和服务器
的数据记录系统等，开发出在严苛環境下也可稳定进
行数据存储和写入、且支持 I2C总线和 125℃工作的
EEPROM“BR24H-5AC系列”。

在车载和工业设备领域，由于安全性和可追溯性
管理要求，需要将系统运行数据记录在系统里的非易
失性存储器中。其中，与非易失性 FLASH存储器相
比，非易失性EEPROM存储器在严苛环境下能够更稳
定地保存和写入数据，因此，在车载和工业设备领域，
常被用于车载摄像头和安全气囊、FA设备和服务器
等对可靠性要求相对较高的应用中。

ROHM推出新系统

本报讯 融合建设创新创业平台为舟山海洋产
业经济再添人才、科技两翼。1月5日，在舟山市科
技局与舟山市委人才办的联合推动下，浙江舟山人
才创业园、舟山现代海洋产业创新服务综合体园区
项目正式开工。

记者从活动现场获悉，两园融合项目位于普陀
海洋高科技创业中心，在舟山现代海洋产业创新服
务综合体创建基础上重点建设海洋生物产业研发
基地，由海洋生物产业中试研发基地、现代海洋产
业创新创业区块、公共科技服务区块、展览展示等
四大核心区块组成。

舟山市科技局副局长陈文斌介绍，该项目建成
后将成为省内顶尖、国内一流的海洋生物中试基
地，可为舟山乃至全国相关企业提供中试研发、技
术熟化、技术论证、样品试制等紧缺服务。

“两园融合建设发展有利于提升产业创新平台
能级，形成创业创新生态系统，促进人才集聚和政
策试点。”陈文斌说，作为集聚高端人才的重要载
体，浙江舟山人才创业园是引领舟山区域经济转型
发展的战略先导。而新型载体舟山现代海洋产业
创新服务综合体，则为广大中小企业创新发展提供
全链条服务，正逐步成为战略新兴产业集群的重要
支撑。

舟山市副市长陈隆在致辞中表示，全力打造集
“试验基地+创业苗圃+产业基地”三位于一体的专
业化高层次人才创业园区和产业研发服务平台，有
助于舟山接轨上海、深圳等国内一线城市，吸引更
多的优质项目和高端人才落户，加快提升科技创新
水平并促进科技成果向现实生产力转化。

资料显示，舟山现代海洋产业创新服务综合体

于 2018年 2月被列入首批省级产业创新服务综合
体创建计划，创建以来在整合创新资源、提供全产
业链服务、人才引育与企业培育等方面获得显著成
效。

2019年9月，舟山市科技局与普陀区政府签订
《舟山现代海洋产业创新服务综合体园区共建协议
书》，将原普陀海洋高科技创业园部分场地设施建
设，改造为研究开发、检验检测、创业孵化、展览展
示等多功能一体的舟山现代海洋产业创新服务综
合体园区。

据介绍，浙江舟山人才创业园、舟山现代海洋
产业创新服务综合体园区占地面积 48.51亩，建筑
面积近20000m2，一期项目设计改造面积8232m2，总
投资 5000余万元，工程计划在 5个月内全部完成、
投入试运行。 本报记者 赵琦 通讯员 杨会成

为企业提供中试研发、技术熟化、技术论证、样品试制等紧缺服务

舟山融合共建人才创新综合体

本报讯 日前，杭州桐庐县科技局公布，桐庐目
前成功实现国家级众创空间、省级科技企业孵化器、
省级国际合作基地、省级农业科技园区四个省级以
上科技创新平台的“零突破”。

近年来，桐庐县科技局积极做好“政策+”引路、
“服务+”引资、“活动+”引智三大文章，不断促进县
创新平台提质增量。

君山众创空间由省级众创空间升格为国家级众
创空间，依托电子商务创业创新为基础的众创平台，
着力打造“众创空间+天使投资+创业创新”模式，推

进创新创业企业成长培育计划。目前该平台以“电子
商务”为导向，相继入驻桐庐慕梵诗服饰贸易有限公
司、桐庐然达电子商务有限公司等45家电商企业。

桐庐县科技孵化园被认定为省级科技企业孵化
器。科技孵化园以“营造创新创业环境，提供专业创
新创业服务、实现轻松创新”为宗旨，构建“孵化器+
加速器+产业平台”的集群发展模式，推动区域孵化
集群快速发展。入驻企业 46家，累计毕业企业 41
家，涵盖大健康、互联网+、新能源、新材料等领域。

浙江中欧国际双向生物医药孵化器被认定为省

级国际合作基地，正在积极谋划向市场化、专业化、
国际化方向发展，打造国际技术转移平台、国际资本
对接平台和国际人才交流平台，做好特色产业园区
孵化的全链条服务，目前已入孵企业 15家，入驻各
类人才项目8项。

“稻香樱语”生态农业科技园区则被评为省级农
业科技园区，获省级补助资金 100万元。依托院士
领专家团队聚力建设“一院两园三中心”，以水稻、茶
叶、樱桃三大主导产业，辅以蓝莓等特色小水果产业
新品种、新技术项目培育孵化推广。 应致远 袁丽

桐庐科创平台实现四个“零突破”

本报讯 灵活的金融工具为浙江海洋经济引来
产业资本一池“活水”。记者日前从舟山辖内唯一一
家金融租赁公司浙江浙银金融租赁股份有限公司了
解到，远洋渔业产业链条上的广大中小企业普遍面
临足额抵押物和合格担保匮乏问题，这为租赁行业
融资融物产品特性的发挥带来机遇。数据显示，截至
去年，浙银租赁累计对舟山当地近30家企业投放超
40亿元，其中有27亿元流向海洋经济相关产业。

在刚刚过去的2020年，许多海洋产业类小微企
业深陷融资难、融资贵困局，浙银租赁与舟山市财
金投资控股有限公司在互相推荐项目、共同研究产
业特点等方面深度合作，推出了股权投资和融资租
赁相结合的金融创新服务方式——投租联动。

浙江恒和食品有限公司是该租赁公司在舟山
当地近30家客户中的一家新晋的创新型小微企业，
入驻舟山海洋产业集聚区，从事海鲜速食产品的生
产加工。对于传统银行融资方式，恒和水产“够”不
到门槛，而企业的发展又确确实实面临资金短缺。
对此，浙银租赁与舟山金投联手落地舟山首个投租
联动项目，为恒和水产提供了所需的资金支持。

“通过‘股权投资+融资租赁’方式，为恒和水
产量身定制了 3000万元设备融资租赁和 500万元
浙江舟山群岛新区海洋产业基金投资款。”浙银租
赁海洋业务部相关负责人介绍，这使恒和水产在
补充权益资本的同时，也获取了经营发展所需的机
器设备。

为了更加专业地深耕远洋渔业产业领域，去
年浙银租赁与舟山国家远洋渔业基地签署战略
合作协议，为基地内的相关企业开展船舶融资租
赁业务。

浙江兴邦远洋渔业有限公司主要从事远洋捕
捞、销售，受疫情影响资金周转困难。浙银租赁不
拘一格，为其量身定制了“办理国内证办证+买方付
息福费廷买断”的创新服务模式，为兴邦远洋的 14
艘新建大型灯光围网渔船提供1.7亿元的新增融资
支持。

同时为帮助企业共渡难关，浙银租赁主动减费
让利，帮助企业降低融资成本约300万元。

通讯员 吴竹筠 本报记者 赵琦

本报讯 近日，建行衢州分行公布数据显示，截至去年
11月末，根据人民银行的统计口径，该行绿色贷款余额
24.29亿元，较年初新增 20.71亿元，增速 578.89%、列全省
建行系统内第一；绿色贷款占对公贷款比例由年初 6.99%
提升至19.16%，增幅全省建行系统内第一。绿色贷款资产
质量持续保持零不良。

据悉，自2017年6月衢州市被确定为绿色金融改革创
新试验区试点城市以来，建行衢州分行制定实施了一系列
支持绿色金融改革试验区推进的制度和措施，力求打造成
一家绿色导向清晰、组织体系完备、产品服务丰富、保障设
施完善、稳健安全运营的“绿色金融示范分行”。

作为浙江省绿色金融改革创新试点分行之一，该行成
立了绿色金融事业部，将开发区支行、开化支行设立为绿色
金融特色支行，为绿色贷款建立快速审批通道，提高服务精
度与效率，绿色贷款审批时间缩短至两天。同时，为全面助
力试点行绿色金融战略实施，2020年专门制定了“绿色金融
提质增效”专项考核办法，给予差别化政策支持。

科技赋能，助力衢州产业绿色转型。该行依托自身金
融科技的强大技术基础，加强G端赋能，使政府交易中心
成为线上、高效、公开、集中、信息化程度更高的电子化平
台。目前，建行衢州分行已将基础信贷产品、结算服务嵌
入到平台的排污权、用林权等环境权益资源交易中。

同时，围绕绿色信贷九大支持领域，建行衢州分行重
点加大对节水节能、新能源与可再生能源、清洁能源示范
等一大批新兴绿色项目的金融支持。截至去年11月末，该
行在衢州市累计支持光伏发电项目和垃圾环保发电项目
13个，累计授信21.91亿元，目前贷款余额8.37亿元。

建行衢州分行负责人表示，今年将探索创新排污权、
收费权、绿色工程项目收益权等抵质押物品种，积极参与
当地政府重点扶持的绿色产业基金建立和管理运行，力争
实现辖内绿色债券、绿色基金等业务破零。 杨波

衢州建行绿色贷款增速增幅
居全省建行系统双第一

浙银租赁牵手金投定向支持创新型渔业

序号

1

债务人名称

浙江金冠股份
有限公司

主合同号

12020540-2013
年（ 延 中 ）字
0004号

本金余额
（截至2020年11月30日）

365410.03元

利息余额
（截至2020年11月30日）
接收利息 1660356.22元，
及 2014年 7月 31日起至
2020年11月30日的相应
利息、罚息、复利等

担保情况

抵押
（备注：抵押物已司法拍卖成交，甲方收到的司法拍
卖分配款项已抵扣相应债权，后续是否仍有可分配
金额及具体可分配金额，存在不确定性）

抵押物

俞柏尧、俞波、茅建芬位于杭州市西湖区文二路 122号的
商用房抵押，建筑面积1422.34平方米
（备注：抵押物已司法拍卖成交，甲方收到的司法拍卖分
配款项已抵扣相应债权，后续是否仍有可分配金额及具
体可分配金额，存在不确定性）

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与陈红
建签署的《资产转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司浙江
省分公司已将其对下列借款人及其担保人（若有）享有的权利（包
括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法
转让给陈红建。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

与陈红建联合公告通知各借款人及担保人（若有）以及其他相关
各方。

陈红建作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其
担保人（若有），从公告之日起立即向陈红建履行主债权合同及担
保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告

联系人：徐经理 联系电话：0571-86011927
陈红建 联系电话：13355797893

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
陈红建

2021年1月8日

注：1.本公告清单列示截至 2020年 11月 30日的贷款本金及
欠息，借款人和担保人（若有）应支付给陈红建的欠息等其他费用
按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2.若借款人、担保人（若有）因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中“担保人”（若有）包括保证人、抵押人、出质人。
4.具体担保金额（若有）以签订的担保合同等法律文件为准。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与陈红建债权转让通知暨债务催收联合公告